
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 29.08.2018р. 

 

м.Яремче 

 

№ 85 

   

 

Про надання дозволу на  

передачу у власність квартири 

 

  

 

Розглянувши заяву Гуцуляка Михайла Григоровича про надання дозволу 

на передачу у приватну власність квартири, а також керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.10.1992 року №572 «Про механізм впровадження Закону 

України «Про приватизацію державного житлового фонду», «Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків,) жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян», затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 16.12.2009 року №396 та враховуючи 

Положення ОКП «Коломийського МБТІ» «Про виконання ОКП 

«Коломийське МБТІ» функцій органу приватизації державного житлового 

фонду та порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян », 

 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Дати дозвіл Гуцулякові Михайлу Григоровичу  разом із членами сім’ї 

(Гуцуляк Марія Іванівна- мати, Гуцуляк-Осипчук Христина Михайлівна –

дочка, Гуцуляк Ірина Михайлівна- дочка) на передачу у приватну власність 

2-х кімнатної квартири житловою площею 45,7кв.м., загальною площею 

113,6 кв.м, яка знаходиться за адресою: м.Яремче, вул. Свободи, 204 б, кв.35. 

2.Покласти функції органу приватизації квартири за адресою: м.Яремче, 

вул.Свободи, 204 б, кв.35 на обласне комунальне підприємство 

«Коломийське міжрайонне бюро технічної інвентаризації». 

3.Контроль на виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Тараса Клим’юка. 

 

 

  

 

Міський голова                                    Василь Онутчак 

 

 

 


